
LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS

VALDYBOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/10-21

2023 m. spalio 21 d.

Posėdžio pirmininkas: Jonas Trumpa.

Posėdžio sekretorius: Austėja Kalvaitytė.

POSĖDŽIO DALYVIAI:

1. Austėja Ižganaitė;

2. Emilis Mikulskis;

3. Ignas Janeliūnas;

4. Jonas Trumpa;

5. Raminta Kvekšaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl LMS Pavasario forumo 2024;

2. Dėl LMS Rytų ir Vakarų Regioninių konferencijų 2024;



1. SVARSTYTA. Dėl LMS Pavasario forumo 2024.

1. Kandidatuojančių miestų pristatymai:

Dėl LMS Pavasario forumo 2024 kandidatuoja LMS Kauno padalinys:

LMS Kauno padalinio pirmininkė pristato LMS Pavasario forumo 2024 potencialias

miego, darbo grupių, atidarymo vietas, finansines galimybes (projektus, finansinį bei

barterinius rėmimus), žmogiškuosius išteklius, forumo programos (socializacijų)

idėjas, maitinimo bei vizualikos idėjas.

Dėl LMS Pavasario forumo 2024 kandidatuoja LMS Jonavos rajono savivaldybės

moksleivių savivalda (toliau – LMS JRSMS):

LMS JRSMS pirmininkė su savanoriu pristato LMS Pavasario forumo 2024 temą,

pavadinimą, maršrutus, miego vietą, atidarymo/Asamblėjos vietą, potencialias

maitinimo įmones, lektorių variantus, socializacijos bei paskutinės forumo dienos

tikslus, preliminarius finansų ir barterio rėmėjus, vizualikos idėjas bei komandą.

Buvo pristatyti LMS JRSMS padalinio alumni kandidatūros

pasisakymai/palaikymas.

2. Pirmas balsavimas:

Vyksta balsavimas:

LMS JRSMS – 2 už;

LMS Kauno padalinys – 2 už.

Susilaiko - 1;

3. Antras balsavimas:



Prieš balsavimą LMS Prezidentas Jonas Trumpa informavo LMS Valdybos narius

žodžiu dėl interesų konflikto, nes Prezidentui artimas asmuo (faktinis partneris)

pranešė apie savo galimą kandidatūrą siekiant forumo koordinavimo. LMS Valdyba

bendru sutarimu pritarė LMS Prezidento dalyvavimui balsavime balsams dėl forumo

kandidatūrų antro balsavimo metu pasiskirsčius po lygiai.

Vyksta balsavimas:

LMS JRSMS – 2 už;

LMS Kauno padalinys – 3 už.

NUTARTA.

1. Išklausyti kandidatų pristatymai;

2. Nuspręsta dėl vienodai pasiskirsčiusių balsų balsuoti antrą kartą;

3. LMS Pavasario forumą 2024 organizuoja – LMS Kauno padalinys.

2. SVARSTYTA. Dėl LMS Regioninių konferencijų 2024.

LMS Kėdainių rajono mokinių taryba kandidatuoja į LMS Vakarų Regioninę

konferencija 2024.

Pristato potencialias ir preliminarias miego, atidarymo, veiklų vietas, komandą,

idėjas konferencijos, maitinimo įmones, lektorius, socializacijų idėjas, vizualikos

idėjas.

LMS Radviliškio padalinys kandidatuoja į LMS Vakarų Regioninę konferenciją

2024.



Pristato potencialias ir preliminarias miego, atidarymo, veiklų vietas, komandą,

idėjas konferencijos, maitinimo įmones, lektorius, socializacijų idėjas, vizualikos

idėjas.

LMS Vilniaus ir Trakų padaliniai kandidatuoja į LMS Rytų Regioninę konferenciją

2024.

Pristato potencialias ir preliminarias miego, atidarymo, veiklų vietas, komandą,

idėjas konferencijos, maitinimo įmones, lektorius, socializacijų idėjas, vizualikos

idėjas.

NUTARTA.

1. Bendru sutarimu – LMS Radviliškio padalinys organizuoja LMS Vakarų Regioninę

konferencija;

2. Bendru sutarimu – LMS Vilniaus ir Trakų padaliniai organizuoja LMS Rytų

Regioninę konferencija.

Posėdžio pirmininkas Jonas Trumpa

Posėdžio sekretorius Austėja Kalvaitytė


		Austėja Kalvaitytė
	2023-12-06T18:23:15+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Jonas Trumpa
	2023-12-06T18:25:03+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




